
UCHWAŁA NR IV/39/11/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości 

położonej w Jeziorowicach, gmina Żarnowiec, powiat zawierciański

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
w związku z art. 13 ust. 2 a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości, położonej w Jeziorowicach, 
gmina Żarnowiec, powiat zawierciański, oznaczonej jako działka nr 99/1, o powierzchni 0,8240 ha, objętej księgą 
wieczystą nr CZ1Z/00042552/2, dokonanej przez Województwo Śląskie na rzecz Powiatu Zawierciańskiego na 
podstawie umowy darowizny z dnia 07 lutego 2005 r. zawartej przed notariuszem Bożeną Grzebieluch z Kancelarii 
Notarialnej Bożena Grzebieluch – Notariusz, Ewa Sewerzyńska – Notariusz Spółka Cywilna 42-400 Zawiercie 
ul. Sądowa Nr 1 (Repertorium „A” 855/2005). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 732E5241-6043-4B24-84BF-4FB5B46BE30B. Podpisany Strona 1




